

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตรอบหมู่บ้าน พร้อมฝापิด หมู่ที่ ๑๑ บ้านติม บริเวณสี่แยกกลางหมู่บ้าน จากบ้านนายพงษ์ ไกลรัมย์ ถึงบ้านนางเรน เกงรัมย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต พร้อมฝापิด
๔. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๕๙  
เป็นเงิน ๓๖๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔ , ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  - ๖.๑ นายเกษม เพ็ชรเลิศ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
  - ๖.๒ นายทศพร ปานมน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - ๖.๓ นายสุรียา ดวงเลิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านติม

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด กว้าง 0.64 เมตร ยาว 180.00 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน บริเวณสี่แยกกลางหมู่บ้าน จากบ้านนายพงษ์ ไกลรัมย์ ถึง บ้านนางเรน เกรัมย์ หมู่ที่ 11 บ้านติม

ประมาณการ เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2559

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ✓	270,307.58	1.3365 ✓	361,266.08	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....%ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)..7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			361,266.08	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			<b>360,000.00</b>	
สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างเหนือนี้และให้ยึด

ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลัก

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายเกษม เพ็ชรเลิศ )

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายศุภพร ปานมน )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสุรียา ดางเลิศ )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

60 ๑๕

๖๖

๑

## บัญชีประมาณการ

**โครงการ** ก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านติม

**ปริมาณงาน** วางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด กว้าง 0.64 เมตร ยาว 180.00 เมตร

**สถานที่ดำเนินงาน** บริเวณสี่แยกกลางหมู่บ้าน จากบ้านนายพงษ์ ไกลรัมย์ ถึง บ้านนางเรน เกรัมย์ หมู่ที่ 11 บ้านติม

**ประมาณการ** เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2559

**หน่วยงาน** สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		รวมคำนวณ ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>I</b>	<b>งานวางระบบน้ำ</b>						
	- ดินซุด	144.00	ม <sup>3</sup>	99.00	14,256.00	14,256.00	
	- ทรายหยาบ	9.00	ม <sup>3</sup>	613.20	5,518.80	5,518.80	
	- คอนกรีตหยาบ	9.00	ม <sup>3</sup>	1,715.13	15,436.17	15,436.17	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	32.40	ม <sup>3</sup>	2,034.79	65,927.19	65,927.19	
	- ไม้แบบ ใช้งาน 5 ครั้ง	125.00	ม <sup>2</sup>	420.60	52,575.00	52,575.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	1638.00	กก.	22.66	37,117.08	37,117.08	
	- เหล็ก L 40x40x3mm.	75.00	ท่อน	258.88	19,416.00	19,416.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	32.55	กก.	34.58	1,125.57	1,125.57	
	- งานฝาคอนกรีตต่อระบายน้ำ	543.00	ซูด	85.52	46,435.77	46,435.77	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 เมตร	25.00	ท่อน	500.00	12,500.00	12,500.00	
	<b>รวมงานวางระบบน้ำ</b>					<b>270,307.58</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด</b>					<b>270,307.58</b>	

\*หมายเหตุ\* ราคาพาณิชย์เดือน เมษายน 2559 ราคาน้ำมัน 25.00-25.99